
MACROZONA REGIONI SITO della MACROZONA FACEBOOK SITI COLLEGATI REFERENTE TELEFONO E-MAIL
Mario Piasco
(Cuneo) 3395493528 montagnaterapia.piemonte@gmail.com

www.lamontagnacheaiuta.caitorino.it
Marco Battain
(Torino)

 Marco 
339.33.33.066

Ornella 
347.85.92.465 

marco.battain@gmail.com                                             
lamontagnacheaiuta@gmail.com

Lombardia Lombardia Emanuele Frugoni 3357486288 emanuele.frugoni@fraternita.coop
Trentino Alto
Adige

Trentino Alto
Adige Sara Foradori 3485541206 sara.foradori@apss.tn.it

Nord Est VFG
Veneto, Friuli
Venezia Giulia www.sollevamenti.org Montagnaterapia in rete www.equilibero.org Massimo Galiazzo 3429652021 XAM_GIANO@YAHOO.IT

Donatella Rizzi
(Emilia Romagna) 3665920915 drizzi@ausl.pr.it
Laura Mircoli
(Marche) 3488426259 74mila@libero.it

Toscana Toscana Gianluca Riccardi 3388684299
montagnaterapia@anffasms.it                                              
contrario6884@gmail.com

Centro Italia Lazio, Umbria www.montagnaterapia.it Ami Onlus Montagnaterapia www.amionlus.it Paolo Di Benedetto 3358098946 psy1953@gmail.com

Sud

Campania, 
Calabria, Sicilia ,
Puglia www.terracaura.com Raffaella Rapisarda 3498096238 terracaura@gmail.com

Sardegna Sardegna Andalas de Amistade Trekking www.andalasamistade.altervista.org Nicola Pitzalis 3491264444 n.pitzalis@tiscali.it

Emilia Romagna
/Marche

Emilia Romagna
/Marche

Valle d'Aosta,
Piemonte , Liguria

Nord Ovest


